
POST ANOWIENm NI~ 38/2020
Komisarza Wyburczego w Rzeszowie l

z dnia 20 kwietnia 2020 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzcezypospulitc] Pclskie]
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Na podstawie art. 182 § l w związku z art. 181 Ił ustawy z dnia 5 stycznia 2011 1'. - Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 20191'. poz. 684 i 1504 oraz z 20201'. poz. 568) Korni sarz Wyborczy w Rzeszowie f postanawia, co

następuje:

§l.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień

10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, \1/ gminach na obszarze powiatu leżajsklego

powiatu łańcuckego, powiatu rzeszowskiego, w mieście na prawach powiatu Rzeszowie, w skład których

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr r - 258 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się' do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Rzeszowie r oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.

Postanowieuie wchodzi \v życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Rzeszowie I



Załączniki do postanowienia nr 38/2020
Komisarza Wyborczego w Rzeszov ie J
z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Załącznik nr I
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Gminny Ośrodek Kultury w Kuryłówce. Kuryłówka 527, 37-303

Kuryłówka.

I. Anna Hacia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stare Oleszyce

2. Józef Mazurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 'A PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA W A KOSJNIAKA-KAMYSZA,

zam. Kuryłówka

3. Regina Zofia Mieszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KA DYDA TA NA

PREZYDE TA RZECZYPOSPOLlTEJ POLSKIEJ STA ISŁA WA ŻÓŁTKA. zarn. Tamawiec

4. Agnieszka Ewelina Sarzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSlELCA, zam. Kulno

5. Janusz Antoni Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA

PREZYDE TA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie

składu), zam. Stare Miasto

6. Małgorzata Janina Wójcik, zgłoszona przez KOMTTET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie

składu), zarn. Stare Miasto


